Layanan Pemantauan dan Evaluasi  Dokumen 31.121.000 12.237.500 39,32 

6.4. Pengelolaan Pendapatan Negara Bukan Pajak (PNBP) 

Penerimaan Negara Bukan pajak yang diterima Triwulan I Tahun 2025 adalah 

penerimaan fungsional berupa jasa karantina sebesar Rp. 302.715.889,- (tiga ratus dua 

juta tujuh ratus lima belas ribu delapan ratus delapan puluh sembilan rupiah). 

Tabel 21. Rekapitulasi Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) Tahun 2025  

(dalam rupiah) 

Bulan Penerimaan 
PNBP  

Total PNBP 

Januari 124.186.590 124.186.590 

Februari 90.924.078 215.110.668 

Maret 87.605.221 302.715.889 

April